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Дистанция 11 Мальчики, 100m На спине Юноши 11-13 лет
26.04.2024 - 12:42 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2013

1. ПАВЛОВ, Михаил 13 МАП "Косино" 1:14.78 328 lll
50m: 35.94 100m: 38.84

2. ЩЕДРИН, Егор 13 МАП "Некрасовка" 1:19.21 276 lll
50m: 38.14 100m: 41.07

3. КИРЮШИН, Никита 13 ЦСиО Самбо-70 "Юность" 1:19.23 276 lll
50m: 38.55 100m: 40.68

4. СТЕГНЮШИН, Александр 13 СШОР ЮМ (1) 1:20.46 263 lll
50m: 38.67 100m: 41.79

5. ПРИБЫТОК, Никита 13 МКСШОР "Запад"-Семерка 1:21.68 252 lll
50m: 40.27 100m: 41.41

6. АЛЕКСЕЕВ, Александр 13 МАП "Медведково" 1:22.00 249 lll
50m: 39.88 100m: 42.12

7. ШУТОВ, Денис 13 МАУ ДО "ДЮСШ-2", г.Троицк 1:22.01 249 lll
50m: 40.76 100m: 41.25

8. ПОТАШИН, Владимир 13 ЦСиО Самбо-70 "Юность" 1:22.36 245 lll
50m: 40.26 100m: 42.10

9. ШАРАПОВ, Владимир 13 МАП "Ховрино" 1:25.40 220 lюн
50m: 42.28 100m: 43.12

10. ОСИПОВ, Глеб 13 МАП "Медведково" 1:28.11 200 lюн
50m: 40.91 100m: 47.20

11. ПЕСТРИКОВ, Никита 13 МАП "Ховрино" 1:28.79 196 lюн
50m: 44.71 100m: 44.08

12. ЗУБАРЕВ, Тимур 13 МАУ ДО "ДЮСШ-2", г.Троицк 1:28.93 195 lюн
50m: 43.94 100m: 44.99

13. ПЕТРОВ, Глеб 13 СШОР ЮМ (2) 1:29.50 191 lюн
50m: 42.56 100m: 46.94

14. ГОЛУБЕВ, Глеб 13 ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 1:29.84 189 lюн
50m: 43.77 100m: 46.07

15. РЖАВИН, Демид 13 ЦСКА 1:31.81 177 lюн
50m: 45.28 100m: 46.53

16. ДАНИЛОВ, Александр 13 МАП "Ховрино" 1:38.56 143 llюн
50m: 48.34 100m: 50.22

17. ЛЮБАВИН, Арсений 13 МКСШОР "Север-70"-Молния 1:39.29 140 llюн
50m: 47.33 100m: 51.96

DSQ КРАВЦОВ, Максим 13 СК "Динамо" llюн
DNS НОВИКОВ, Степан 13 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково
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Дистанция 11, Мальчики, 100m На спине

Год рождения 2011 - 2012

1. МИКЕРИН, Всеволод 11 МАП "Южный" 1:09.00 418 ll
50m: 33.11 100m: 35.89

2. ФЕНТИСОВ, Филипп 12 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 1:10.31 395 ll
50m: 34.36 100m: 35.95

3. АБОРИН, Егор 12 МКСШОР "Север-70"-Молния 1:10.33 394 ll
50m: 34.99 100m: 35.34

4. ШИРОКОВ, Владимир 12 СШОР ЮМ (1) 1:12.62 358 ll
50m: 35.77 100m: 36.85

5. КОНОПЛИН, Михаил 12 МАП "Меридиан" 1:14.50 332 lll
50m: 35.68 100m: 38.82

6. СЕРЕГИН, Савелий 11 ШП С.Комаровой 1:16.78 303 lll
50m: 37.10 100m: 39.68

7. ЖУКОВСКИЙ, Арсений 12 СК "Динамо" 1:22.00 249 lll
50m: 40.29 100m: 41.71

8. ЖОГИН, Никита 12 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 1:23.42 236 lюн
9. НАУМОВ, Иван 12 ЦСиО Самбо-70 "Юность" 1:24.69 226 lюн

50m: 41.58 100m: 43.11

10. МАТВЕЙЧУК, Григорий 12 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 1:27.07 208 lюн
50m: 43.66 100m: 43.41

11. ЩЕРБАКОВ, Всеволод 12 ШП С.Комаровой 1:37.23 149 llюн
50m: 47.02 100m: 50.21

DNS КОНОВАЛЮК, Андрей 12 ЦСКА

Юноши 11-13 лет

1. МИКЕРИН, Всеволод 11 МАП "Южный" 1:09.00 418 ll
50m: 33.11 100m: 35.89

2. ФЕНТИСОВ, Филипп 12 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 1:10.31 395 ll
50m: 34.36 100m: 35.95

3. АБОРИН, Егор 12 МКСШОР "Север-70"-Молния 1:10.33 394 ll
50m: 34.99 100m: 35.34

4. ШИРОКОВ, Владимир 12 СШОР ЮМ (1) 1:12.62 358 ll
50m: 35.77 100m: 36.85

5. КОНОПЛИН, Михаил 12 МАП "Меридиан" 1:14.50 332 lll
50m: 35.68 100m: 38.82

6. ПАВЛОВ, Михаил 13 МАП "Косино" 1:14.78 328 lll
50m: 35.94 100m: 38.84

7. СЕРЕГИН, Савелий 11 ШП С.Комаровой 1:16.78 303 lll
50m: 37.10 100m: 39.68

8. ЩЕДРИН, Егор 13 МАП "Некрасовка" 1:19.21 276 lll
50m: 38.14 100m: 41.07

9. КИРЮШИН, Никита 13 ЦСиО Самбо-70 "Юность" 1:19.23 276 lll
50m: 38.55 100m: 40.68

10. СТЕГНЮШИН, Александр 13 СШОР ЮМ (1) 1:20.46 263 lll
50m: 38.67 100m: 41.79
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Дистанция 11, Мальчики, 100m На спине, Юноши 11-13 лет

Место Год рождения Время Очки

11. ПРИБЫТОК, Никита 13 МКСШОР "Запад"-Семерка 1:21.68 252 lll
50m: 40.27 100m: 41.41

12. АЛЕКСЕЕВ, Александр 13 МАП "Медведково" 1:22.00 249 lll
50m: 39.88 100m: 42.12

ЖУКОВСКИЙ, Арсений 12 СК "Динамо" 1:22.00 249 lll
50m: 40.29 100m: 41.71

14. ШУТОВ, Денис 13 МАУ ДО "ДЮСШ-2", г.Троицк 1:22.01 249 lll
50m: 40.76 100m: 41.25

15. ПОТАШИН, Владимир 13 ЦСиО Самбо-70 "Юность" 1:22.36 245 lll
50m: 40.26 100m: 42.10

16. ЖОГИН, Никита 12 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 1:23.42 236 lюн
17. НАУМОВ, Иван 12 ЦСиО Самбо-70 "Юность" 1:24.69 226 lюн

50m: 41.58 100m: 43.11

18. ШАРАПОВ, Владимир 13 МАП "Ховрино" 1:25.40 220 lюн
50m: 42.28 100m: 43.12

19. МАТВЕЙЧУК, Григорий 12 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 1:27.07 208 lюн
50m: 43.66 100m: 43.41

20. ОСИПОВ, Глеб 13 МАП "Медведково" 1:28.11 200 lюн
50m: 40.91 100m: 47.20

21. ПЕСТРИКОВ, Никита 13 МАП "Ховрино" 1:28.79 196 lюн
50m: 44.71 100m: 44.08

22. ЗУБАРЕВ, Тимур 13 МАУ ДО "ДЮСШ-2", г.Троицк 1:28.93 195 lюн
50m: 43.94 100m: 44.99

23. ПЕТРОВ, Глеб 13 СШОР ЮМ (2) 1:29.50 191 lюн
50m: 42.56 100m: 46.94

24. ГОЛУБЕВ, Глеб 13 ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 1:29.84 189 lюн
50m: 43.77 100m: 46.07

25. РЖАВИН, Демид 13 ЦСКА 1:31.81 177 lюн
50m: 45.28 100m: 46.53

26. ЩЕРБАКОВ, Всеволод 12 ШП С.Комаровой 1:37.23 149 llюн
50m: 47.02 100m: 50.21

27. ДАНИЛОВ, Александр 13 МАП "Ховрино" 1:38.56 143 llюн
50m: 48.34 100m: 50.22

28. ЛЮБАВИН, Арсений 13 МКСШОР "Север-70"-Молния 1:39.29 140 llюн
50m: 47.33 100m: 51.96

DSQ КРАВЦОВ, Максим 13 СК "Динамо" llюн
DNS НОВИКОВ, Степан 13 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково
DNS КОНОВАЛЮК, Андрей 12 ЦСКА


